ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Licitações

AVISO

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás – FAPEG –
comunica aos interessados que no Edital  de  Licitação  nº.  36115,  Pregão  Eletrônico
nº.001/2015, item 006 – Canela em casca, planta seca rasurada, não será adquirida, portanto,
não faz parte dos produtos cadastrados no sistema compranet.go.go.br.

  Pregoeira da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás,
em Goiânia, aos 15 dias do mês de novembro de 2015.

Poliana Sousa Brito
Pregoeira

	AVISO